Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Ejercicio del Presupuesto

MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018

Egreso ampliaciones / Egreso

Fechay | 20/oct./2018

hora de Impresién | 12:42 p. m.

Sin Ramo/Dependencia

Aprobado (Reducciones) Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso

Ejercido Egreso Pagado Subejercicio

TESORERIA
OBRAS PUBLICAS
Sin Ramo/Dependencia

$15,021,512.00  $3,173,936.00

$18,195,448.00
$20,510,886.00 $538,728.00

$21,049,614.00

$10,158,221.59
$20,208,314.60

$10,158,221.59
$10,801,260.08
S50 95948

$10,158,221.59
$10,801,260.08
S0 95948

$10,158,221.59  $8,037,226.41

Total Final

$35,532,398.00 $3,712,664.00

$10,801,260.08 $10,248,353.92
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